

Numer referencyjny: ZZP.261.ZO.50.2018

Kraków, 19.12.2018 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „**Świadczenie usług konserwacji i naprawy dźwigów dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie i Warszawie**”.

W związku z pytaniami do treści zapytania ofertowego Zamawiający - Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjaśnia:

Pytanie 1:

W § 3 po ust. 4 wnosimy o wprowadzenie ust. 5 o następującej treści: „Łączna odpowiedzialność WYKONAWCY wobec Zamawiającego w danym roku obowiązywania Umowy ograniczona jest do kwoty równej wartości dziesięciokrotności wynagrodzenia umownego netto WYKONAWCY, z zastrzeżeniem, że ograniczenie to nie ma zastosowania w przypadku szkody wyrządzonej na skutek winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

W § 5 ust. 2 Umowy jest napisane: „Podstawą wystawienia faktury za usługi związane z naprawami obejmujące również ewentualny zakup części jest podpisany protokół odbioru przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu do akceptacji zakresu prac oraz kosztorysu przed przystąpieniem do ich realizacji.”

Wnoskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Podstawą wystawienia faktury za usługi związane z naprawami obejmujące również ewentualny zakup części jest podpisany protokół odbioru przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu do akceptacji zakresu prac oraz oferty przed przystąpieniem do ich realizacji.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

W § 5 ust. 3 Umowy jest napisane: „Wykonawca nie ma prawa do wystawienia faktur w zakresie napraw lub napraw awaryjnych, jeżeli Zamawiający nie zaakceptuje kosztorysu usługi oraz jej zakresu oraz nie zostanie podpisany protokół odbioru prac bez usterek. Akceptacja Zamawiającego musi nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności, dopuszczalna jest forma mailowa pod warunkiem, że druga Strona wyrazi zgodę w odpowiedzi.”

Wnoskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Wykonawca nie ma prawa do wystawienia faktur w zakresie napraw lub napraw awaryjnych, jeżeli Zamawiający nie zaakceptuje oferty usługi oraz jej zakresu oraz nie zostanie podpisany protokół odbioru prac bez usterek. Akceptacja Zamawiającego musi nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności, dopuszczalna jest forma mailowa pod

warunkiem, że druga Strona wyrazi zgodę w odpowiedzi.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

W § 8 ust. 5 Umowy jest napisane: „Zamawiający ma prawo naliczyć bezwarunkową karę umowną w wysokości 500,00 (pięćset złotych 00/100) zł za każde naruszenie następujących przypadkach:”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Zamawiający ma prawo naliczyć bezwarunkową karę umowną w wysokości 200,00 (dwieście złotych 00/100) zł za każde naruszenie następujących przypadkach.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

W § 8 ust.2 Umowy jest napisane: „Zamawiający ma prawo kumulowania kar umownych.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Łączna wysokość kar naliczonych w danym roku obowiązywania umowy, nie może przekroczyć 10% rocznego wynagrodzenia umownego Wykonawcy wskazanego w § 5 ust. 1 a).”

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

W zapytaniu ofertowym pkt. III ust. 3 jest napisane: „Wymiana pojedynczych styków, styczników, przekaźników i rygli, łączników sterowania i bezpieczeństwa, mostków prostowniczych, diod, rezystorów, kondensatorów i źródeł światła.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Wymiana pojedynczych styków i źródeł światła. Wymiana styczników, przekaźników i rygli, łączników sterowania i bezpieczeństwa, mostków prostowniczych, diod, rezystorów, kondensatorów na podstawie odrębnego, pisemnego zlecenia Zamawiającego.”

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

W zapytaniu ofertowym pkt. III ust. 5 jest napisane: „Uszczelnienie reduktora.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Uszczelnienie reduktora na podstawie odrębnego, pisemnego zlecenia Zamawiającego.”

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

W zapytaniu ofertowym pkt. III ust. 6 jest napisane: „Wymiana okładzin hamulca i regulacja hamulca.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Regulacja hamulca. Wymiana okładzin hamulca na podstawie odrębnego, pisemnego zlecenia Zamawiającego.”

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

W zapytaniu ofertowym pkt. III ust. 10 jest napisane: „Regulacja i naprawa systemu ryglowania drzwi.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Regulacja ryglowania drzwi. Naprawa systemu ryglowania drzwi na podstawie odrębnego, pisemnego zlecenia Zamawiającego.”

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

W zapytaniu ofertowym pkt. III ust. 12 jest napisane: „Pionowanie przewodnic.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Pionowanie przewodnic na podstawie odrębnego, pisemnego zlecenia Zamawiającego.”

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

W zapytaniu ofertowym pkt. III ust. 14 jest napisane: „Wymiana oleju w reduktorze.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Wymiana oleju w reduktorze na podstawie odrębnego, pisemnego zlecenia Zamawiającego.”

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

W zapytaniu ofertowym pkt. III ust. 15 jest napisane: „Wymiana wkładek i rolek w przewodnikach.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Wymiana wkładek i rolek w przewodnikach na podstawie odrębnego, pisemnego zlecenia Zamawiającego.”

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

W zapytaniu ofertowym pkt. III ust. 16 jest napisane: „Wymiana kontaktów obwodu bezpieczeństwa.”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Wymiana kontaktów obwodu bezpieczeństwa na podstawie odrębnego, pisemnego zlecenia Zamawiającego.”

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

W zapytaniu ofertowym pkt. IV ust. 1 jest napisane: „Wykonawca przedstawi Zamawiającemu kompletny kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie obowiązujących katalogów i cenników;

– ceny materiałów Wykonawca określi na podstawie cennika produkowanych przez siebie części zamiennych lub faktury dowodu zakupu danego elementu (kopia faktury winna zawierać potwierdzenie wbudowania danego elementu/części w danym dźwigu);”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Wykonawca przedstawi Zamawiającemu kompletną ofertę sporządzoną na podstawie obowiązujących katalogów, cenników lub procedur Wykonawcy; – ceny materiałów Wykonawca określi na podstawie cennika części zamiennych;”

Odpowiedź 14:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15:

W zapytaniu ofertowym pkt. IV ust. 2 jest napisane: „Po akceptacji zakresu prac i zweryfikowaniu oraz akceptacji kosztorysu przez Zamawiającego, Wykonawca po uzyskaniu zlecenia od Zamawiającego, wykona uzgodnione prace i zgłosi je do odbioru;”

Wnioskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Po akceptacji zakresu prac i zweryfikowaniu oraz akceptacji oferty przez Zamawiającego, Wykonawca po uzyskaniu zlecenia od Zamawiającego, wykona uzgodnione prace i zgłosi je do odbioru;”

Odpowiedź 15:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16:

W zapytaniu ofertowym pkt. V ust. 4 jest napisane: „Ponoszenia opłat związanych z czynnościami Urzędu Dozoru Technicznego, z tym że opłaty, wynikające z przeprowadzenia przez Urząd Dozoru Technicznego badań dźwigów zakończonych wynikiem negatywnym (niedopuszczenie do eksploatacji dźwigu z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy), obciążają Wykonawcę, w przypadku wyniku pozytywnego, opłaty ponosi Zamawiający.”

Wnoskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „W okresie trwania umowy w przypadku negatywnej opinii organu właściwej jednostki dozoru technicznego zezwalającej na dalszą eksploatację urządzenia, która to negatywna opinia jest spowodowana niewłaściwym wykonaniem obowiązków przez Wykonawcę, Wykonawca pokryje koszty tego badania, przeprowadzonego po wykonaniu zaleceń UDT. W ramach umowy w przypadku negatywnego badania UDT Wykonawca wykona dodatkowe czynności w zakresie konserwacji urządzenia. Wykonawca nie jest zobowiązany do przeprowadzania usprawnień technicznych, modyfikacji Urządzeń – nawet w przypadku, gdy wynikają one z obowiązków nałożonych przez nowe przepisy lub gdy są sugerowane/zalecane przez właściwe instytucje.”

Odpowiedź 16:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17:

W zapytaniu ofertowym pkt. V po ust. 4 jest napisane: „Czynności konserwacyjne dźwigów wykonywane będą z częstotliwością 1 raz w miesiącu zgodnie z przepisami UDT i obejmują m.in.:”

Wnoskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Czynności konserwacyjne dźwigów (w zależności od fazy konserwacji) wykonywane będą z częstotliwością 1 raz w miesiącu zgodnie z przepisami UDT i obejmują m.in.:”

Odpowiedź 17:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18:

W zapytaniu ofertowym pkt. VI ust. 1 jest napisane: „W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest również przystąpić do usuwania usterek i awarii (dokonywania napraw awaryjnych) dźwigów w dni robocze, soboty niedziele i święta w ciągu max. 4 h od telefonicznego ich zgłoszenia lub mailem lub fax przez Zamawiającego (bez dodatkowego obciążania Zamawiającego kosztami dojazdu w okresie trwania umowy). W przypadku uwalniania ludzi z zablokowanego dźwigu czas ten wynosi do max. 2h.”

Wnoskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest również przystąpić do usuwania usterek i awarii dźwigów w dni robocze w ciągu max. 4 h od telefonicznego ich zgłoszenia przez Zamawiającego (bez dodatkowego obciążania Zamawiającego kosztami dojazdu w okresie trwania umowy). W przypadku uwalniania ludzi z zablokowanego dźwigu czas ten wynosi do max. 2h.”

Odpowiedź 18:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19:

W zapytaniu ofertowym pkt. VI ust. 5 i 6 jest napisane: „Wykonawca deklaruje usunięcie awarii (przy częściach dostępnych w kraju) w czasie nie dłuższym niż 3 dni oraz (przy częściach niedostępnych w kraju) w czasie nie dłuższym niż 5 dni, od momentu zaakceptowania cen kosztów naprawy (kosztorysów). Powyższe dotyczy również zaleceń wydawanych przez inspektorów UDT.”

Wnoskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Wykonawca deklaruje usunięcie awarii (przy częściach dostępnych w kraju) w czasie nie dłuższym niż 3 dni robocze oraz (przy częściach niedostępnych w

kraju) w czasie nie dłuższym niż 5 dni roboczych, od momentu zaakceptowania cen kosztów naprawy (oferty). Powyższe dotyczy również zaleceń wydawanych przez inspektorów UDT. W przypadku awarii, których usunięcie wymaga oczekiwania na dostawę materiałów, termin ich usunięcia zostanie wydłużony o czas ich dostawy, o czym Wykonawca zobowiązany będzie poinformować Zamawiającego."

Odpowiedź 19:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20:

W zapytaniu ofertowym pkt. VI ust. 7 jest napisane: „Wykonawca zobowiązuje się do udzielania na wykonane naprawy i montowane części minimum 12-tu miesięcy gwarancji.”

Wnoskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się do udzielania na wykonane naprawy i montowane części minimum 12-tu miesięcy gwarancji. Uprawnienia ZAMAWIAJĄCEGO z tytułu rękopisów są ograniczone do żądania naprawy urządzenia lub obniżenia ceny za wadliwego urządzenia. Wyłącza się prawo ZAMAWIAJĄCEGO do odstąpienia od umowy.”

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21:

W zapytaniu ofertowym pkt. VI ust. 8 jest napisane: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia części prac konserwacyjnych, lub usunięcia usterki czy awarii innej firmie, jeżeli Wykonawca nie realizuje tych czynności w w/w terminach.”

Wnoskujemy o zmianę brzmienia zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia części prac konserwacyjnych, lub usunięcia usterki czy awarii innej firmie, po wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu do przystąpienia do realizacji Umowy nie krótszego niż 7 dni roboczych, jeżeli Wykonawca nie realizuje tych czynności w w/w terminach.”

Odpowiedź 21:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zaktualizowane zapisy zostaną uwzględnione przy zawieraniu umowy z wybranym Wykonawcą.

Z poważaniem

Karolina Ciesielska
specjalista ds.
zamówień publicznych